
Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca190e93a

7"EžDCjM
Smlouva o sdružených

službách dodávky elektřiny a/nebo plynu
ze sítě NN pro firmy 1/2

Uslo smlouvy SM-22-08014

DODAVATELEM

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13
617 00 Brno - Komárov

_ 03328325 _. _ CZ03328325

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně.
oddíl C vložke 8446 l

zasEoůpeM Anetou Malatovou na základě plné moci

ZÁKAZNÍKEM

Základní škola a gymnázium města Konice, příspěvková
organizace
lČ 47918594 D
jejímž jménem jedn
Mgr. Eva Obrusníková - ředitel

'.l .
Tyršova 609, Konice 79852
K " "" -:t'.' nr'. · n"
Tyršova 609, Konice 79852

- 582 302 673
- l . . ekonom@gymnazium-konice.cz

;

Č

ALTÉRNATÍVN'Ĺ KONTAKTY

-ŕ I Ľ :."', [_ '.'z!,'li ekonom .
'l"'." h

" '

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných mist (dále jen ,,OM") elektřinu

a/nebo plyn a zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet služby v elektroenergetice/plynárenství a Zákazník se zavazuje za podmínek v této
Smlouvě sjednaných odebírat od Dodavatele ve sjednaném odběrném místě elektřinu a/nebo plyn a zaplatit Dodavateli cenu za dodanou
elektřinu a/nebo plyn a cenu souvisejÍcÍch služeb uplatňovanou v souladu s cenovou regdaci a dále též DPH, daň z elektňny, daň z plynu a další
právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby, jejichž aktuálnI výše je uvedena v Produktovém ceníku. Elektřina a/nebo plyn budou
dodávánv za oodMnek uvedenÝch v Produktovém ceníku (dále len ,,Produkt").

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY

T-Spot Individual -j-- , . Neurčito

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále jen ,,VOP"), Produktový ceník a Ceník ostatních služeb. Podpisem
této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty.

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ

i, Bankovní převod mán" přeplat!(u Převod na účet

, KČ
·'-. ' ' . : · -. ' · . Elektronicky

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Specifikaci odběrných je uvedena v příloze této smlouvy.

· Bankovní převod



Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca190e93a

Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu

ze sitě NN pro firmy 2/2

Poznámka

Platnost a doba trvání Smlouvy:

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájeni dodávky do odběrného místa Zákazníka. Doba trvání

smluvního závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy.

Pro případ porušení smluvních povinnosti sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají smluvní pokuty. V případě porušeni
závazku nemít po dobu od zahájení dodávek elektřiny a/nebo plynu do doby ukončeni Smlouvy jiného dodavatele elektřiny a/nebo plynu a odebírat
po tuto dobu elektřinu a/nebo plyn výlučně od Dodavatele, nebo porušeni závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončeni
žádné jednání, které by umožnilo jinému dodavateli dodávat do sjednaného OM elektřinu a/nebo plyn Zákazníkovi před řádným ukončením jeho
smluvního závazku s Dodavatelem, má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za každé OM. V případě, že dojde k ukončení dodávek
dle této Smlouvy a/nebo k odstoupeni Dodavatele od této Smlouvy, navyšuje se smluvní pokuta za každé OM o součin částky 2 000 KČ a počtu
kalendářních měsíců, které od okamžiku porušení zbývají do uplynutí doby, na niž je sjednána Smlouva. V případech, kdy je Smlouva sjednána na
dobu neurčitou, se smluvní pokuta zvyšuje o součin částky 2 000 Kč a čísla 4 za každé OM. Uplatněni smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku

Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšujÍcÍ smluvní pokutu.

'" ';' ŕ" -' "- "' p·" "Ťf'Sů 31.10.2022, BrnQ 31.10.2022, Konice

e Zde podepište

Eva Obrusníková

.: -i' á ', ,P

(9DigiSigrLorg 1ail2022 09:25:25

Za Dodavatele Aneta Malatová, na základě plné mcu F" Jt.:Pi ., Z ·' ' " l '



Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca190e93a

l EDOM
energie

Elektřina - seznam odběrných mist

Adresa odběrného místa

č.p. č.o. Část obce

č. smlouvy: SM-22-08014 Příloha č. 1

p.č. EAN Ulice Obec PSČ Hodnota Ustribučni Spotřeba SPoNt:eba Četnost výše zálohy
jističe (a) sazba VT (MWh) (MWh) "áloh v KČ

Typ Předpokládané
Současný smlo u vy .. .

.. . zahajenidodavatel (urcita
dodavkylneurcita)

1 8591 82400201()19530 Tyršova 609 Konice 798 52 3X200 C03d 132,00 měsíčně 92 400 KČ 1.1.2023

2 8591 82400201364432 Tyršova 609 Konice 798 52 3x25 C02d 0,80 měsíčně 600 Kč 1.1.2023

3 8591 82400201353986 Konice 609 Konice 798 52 3x20 COld 0,10 měsíčně 100 KČ 1.1.2023

4

5

6

7

8

9

10
.

11
" bi

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
Celková spotřeba za uvedená odběrná místa 132,90

Datum: 31.10.2022 Místo podpisu: Konice Podpis : Eva Obrusníková

lij: ač" 2cl68-69 7 c Mal? -äaa 'l -0,35 6 Ejtj'/0 .Z i cla

gDigiSlgn.org 10-11.2022 09:25:48



Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca19(je93a

EDOM
eríergie

Plyn - seznam odběrných míst

Adresa odběrného místa č. smlouvy: SM-22-08014 Příloha č. 2

. . . - . - Spotřebap.c. EtC Ulice c.p. c.o. Cast obce Obec PŠC (MWh)
Četnost výše zálohy

záloh v KČ
. . Typ smlouvy PředpokládanéSoucasny .. .(urcita zahájenídodavatel /neurčitá) dodávky

1 27ZG600Z0001201L Tyršova 609 Konice 798 52 1102,00 měsíčně 385 700 Kč 1.1.2023

2 27ZG600Z0035592G Tyršova 609 Konice 798 52 18,00 měsíčně 6 300 KČ 1.1.2023

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

Celková spotřeba za uvedená odběrná místa 1120,00

Datum: 31.10.2022 Místo podpisu: Konice Podpis : Eva Obrusníková

IČe 24
9DigiSign.org 10.11.202209:25:52



Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca190e93a

1"EDCJM

A. ÚVOD
1. Poskytování sdružených služeb dodávky elektřiny nebo sdružených služeb

dodávky zemního plynu vám, jakožto Zákazníkovi, se řídí smlouvou
o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu (dále jen ,.Sdružená
smlouva") nebo smlouvou o dodávce elektřiny a/nebo plynu (dále
jen ,,Smlouva pouze o dodávce"). Sdružená smlouva nebo Smlouva pouze
o dodávce dále také společně jako ,,Smlouva", se řídí těmito Všeobecnými
obchodními podmínkami (dále jen ,,VOP") společnosti TEDOM ener¢ie
s.r.o., lČ: 03328325, se sídlem Klášterského 731/13, Komárov, 617 00
Brno (dále jen ,,Dodavatel") a ceníkem pro vámi vybraný produkt
ve Smlouvě (dále jen ,,produktový ceník") a Ceníkem ostatních služeb.

2. Zákazníka a Dodavatele dále oznaiSujeme jako jjča5tr|ik/Úča5tníci".
Elektřinu a zemni plyn dále označujeme jako ,Komodita/komodity".
Komoditu Vám budeme dodávat za podmínek stanovených v Produktovém
ceníku vámi vybraného produktu z naši nabídky (dále jen ,,Produkt").

B. SMLUVNÍ VZTAH
1. Náš návrh Smlouvy nemůžete jednostranně měnit. V případě, že náš návrh

Smlouvy jakkoli změn Íte, nedojde k uzavřeni Smlouvy.
2. Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte s tím, že uzavřeme smlouvu

o zajištěni služby distribuční soustavy s provozovatelem distribuční
soustavy (dále jen ,,Distributor") a Distributorovi poskytneme vaše osobní
a kontaktní údaje. Uzavřeni smlouvy s Distributorem nám umožni dodávat
vám Komoditu dle Sdružené smlouvy.

3. Aktuálni VOP, Produktové ceníky a Ceník ostatních sluŽeb jsou pro vás
Wale k dispozici na www.tedomenergie.cz, nebo si je můžete zdarma
vyžádat telefonem či e-mailem uvedeným tamtéž.

4. Náš smluvní vztah s vámi se řidl zejména energetickým zákonem (dále jen
,,EZ") a občanským zákoníkem (dále jen ,,OZ").

C. DODÁVKA KOMODITY
1. Zavazujeme se dodávat vám Komoditu v kvalitě stanovené právními

předpisy a převzít za vás odpovědnost za odchylku. Vaši povinnosti
je zaplatit nám za dodanou Komoditu a související služby
v elektroenergetice a/nebo plynárenství.

2. Komoditu dodáváme do vašeho odběrného nebo předávacího místa (dále
jen ,.OM") ve sjednaném množství, jinak podle vašich potřeb, a v souladu
s hodnotou rezervovaného příkonu nebo hodnotou hlavního jističe před
měřícím zařízením v případě elektřiny (dále jen ,,Elektroměr"), v případě
plynu s hodnotou rezervované kapacity před měřicím zařízením (dále jen
,,Plynoměr") sjednanou ve smlouvě o připojeni s Distributorem. Dodávka
se uskutečňuje v souladu s pravidly provozováni distribuční soustavy
a podmínkami distribuce Komodity vydanými Distributorem.

3. Dodávka bude zahájena a může trvat jen pokud je OM způsobilé
k dodávce. Zákazník je povinen řídit se pokyny příslušného Distributora
k regulaci odběru Komodity a strpět jeho oprávněni k provedení omezení
nebo přerušení dodávek v případech stavu nouze a činností bezprostředně
zamezujících jeho vzniku.

4. V době od zahájení dodávky Komodity podle Smlouvy a po celu dobu její
platnosti je Zákazník povinen nebýt smluvní stranou účinného smluvního
vztahu s jiným dodavatelem. podle kterého by měla být dodávána
Komodita do OM uvedeného ve Smlouvě. Porušením této povinnosti
zaniká naše odpovědnost za odchylku.

5. Dojde-li k přerušeni nebo omezení dodávek komodity ze strany našich
dodavatelů nebo některého z dodavatelů našich dodavatelů, z důvodu
vyšší moci, obchodních restrikcí nebo z jakéhokoli jiného důvodu, jsme
oprávněni Vám přerušit, omezit nebo ukončit dodávky komodity, přičemž
v takovém případě Vám vůči nám nevznikají žádné nároky z porušení
Smlouvy.

6. Vyjde-li po uzavřeni Smlouvy najevo, že jste vůči předchozímu dodavateli
Komodity v prodlení s úhradou jakékoliv platby, nejste nebo nebudete
schopen plnit své závazky ze Smlouvy, máte jiné neuhrazené pohledávky
po splatnosti vůči 3. osobám, jste poQnným, případně dlužníkem
v probihajicím exekučním či insolvenčnim řízeni, a/nebo pokud
si to Účastníci sjednali, jste povinen poskytnout nám za účelem zajištění
budoucích pohledávek jistotu ve výši trojnásobku předpokládané měsíční
zálohy (dále jen ,,Jistota"), a to nejpozději do pěti dni od doručení naší
žádosti. Nesložíte-li jistotu včas a v plné výši, jsme oprávněni pozastavit
dodávky Komodity. Jsme oprávněni jednostranně složenou Jistotu započíst
na jakoukoliv pohledávku za vámi, s jejíž úhradou jste v pmdlení delším
než 15 dní, o čemž jsme povinni vás informovat. Nedohodneme-li se jinak,
jste povinen do 15 dnů od doručeni naší výzvy doplnit Jistotu na původní
výši. V případě, že jistotu v požadované výši včas nesložíte nebo ji
nedoplníte na původní výši, jedná se o podstatné porušeni vaší povinnosti
a my jsme oprávněni od Smlouvy s okamžitou účinností odstoupit. Jistotu,
resp. její nevyčerpanou část, vám vrátíme do 30 dnu od ukončeni Smlouvy.

7. Máte povinnost poskytnout nám jakékoliv informace, potřebné pro plněni
Smlouvy, na naši žádost nám bez zbytečného odkladu předložit dokumenty
prokazujíci vaši schopnost plnit veškeré platební závazky vyplývající
ze Smlouvy (zejm. výpis z Centrálni evidence exekucí a insdvenčniho
rejstříku, který dokazuje, že vůči vám nejsou vedeny exekuce nebo nejste
v úpadku) a činit všechna jednání nutná pro úspěšné provedeni změny
dodavatele.

Všeobecné
obchodní podmínky

1/2
Pokud nám tuto součinnost nebudete řádně poskytovat, jsme oprávněni
odstoupit od Smlouvy.

8. Pokud se dopustite neoprávněného odběru Komodity, má Distributor
povinnost přerušit nebo ukončit dodávku. Přerušeni nebo ukončeni
dodávky Komodity provede příslušný Distributor na naši žádost
a na vaše náklady. Při přerušení nebo ukončeni dodávky Komodity,
ke kterému došlo v souvislosti s porušením smluvních povinností, vám
nevzniká právo na náhradu škody a/nebo ušlého zisku.

9. Zákazník uděluje Dodavateli předem souhlas s postoupením Smlouvy
podle § 1895 OZ,

D. PRODUKT A CENA
1. Cena za dodanou Komoditu je uvedena ve Smlouvě nebo

v Produktovém ceníku vámi zvoleného Produktu. Cena zahrnuje DPH,
daně a poplatky stanovené právními předpisy. Pokud jsme spolu uzavřeli
Sdruženou smlouvu, jste povinni hradit i cenu služby distribuční soustavy
a další regulované platby.

2. Zrušíme4i váš Produkt, informaci uveřejníme nejméně třicet dnů předem
a ve stejné lhůtě vás budeme informovat, na jaký Produkt budete
převedeni. Námi navržený Produkt nemusíte přijmout, z naši nabídky
si můžete vybrat jakýkoliv jiný, jehož podmínky splňujete. Případně
můžete vypovědět smlouvu za podmínek uvedených niže v odst. H.2.

3. Pokud přestanete v době trvání Smlouvy plnit podmínky Produktu, máme
právo odstoupit od Smlouvy.

4. Pokud požadujete dodávku Komodity osvobozenou od daně, jste povinni
nám doložit, že jste držitelem povolení k nabyti Komodity osvobozené
od daně. Jinak vám budeme účtovat cenu včetně všech dani. Zánik
či zrušeni povoleni jste povinni nám písemně oznámit.

E. FAKTURAČNÍ OBDOBÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Fakturační období je vymezeno pravidelnými odečty měřicích souprav
v odběrném místě.

2. Faktury vystavené z naši strany jsou splatné do 14 dnů od data
vystaveni. Připadne ii poslední den splatnosti na den pracovního klidu,
posouvá se splatnost faktury na nejbližší následující pracovni den,
Termínem úhrady se rozumí datum připsáni částky na účet příjemce.

3. Na úhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované Komodity
se zavazujete platit v náš prospěch zálohy dle plánu záloh, p|atebnÍho
kalendáře nebo zálohových faktur vydaných na následující zúčtovací
období. Zálohy nastavujeme podle množství odebrané Komodity
a pravidelně kontrolujeme jejich výši. V případě potřeby výši záloh
upravujeme s přihlédnutím na vývoj cen a dalších faktoru, ovlivňujících
budoucí náklady na spotřebu, nejvýše však v rozsahu důvodně
předpokládané spotřeby Komodity. Změní-li se v průběhu zúčtovacího
období množství odebírané Komodity, cena Komodity či charakter
odběru, jsme oprávněni změnit výši, počet a splatnost záloh.

4. Rozdíl mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě
vystavené faktury s tím, že doplatek Zákazník uhradí v předepsaném
terminu splatnosti. Případné přeplatky do částky 100 Kč použijeme
na úhradu záloh na další období, nad tuto výši je do 30 kalendářních dnů
automaticky vracíme na účet zákazníka, určený ve Smlouvě k tomuto
účelu.

5. Své platby jste povinni uhradit do data splatnosti a označit našim
variabilním symbolem.

6. Dostanete-li se po ukončeni Smlouvy do prod|eni se zaplacením jakékoli
pohledávky, jste povinni nám uhradit poplatek ve výši 30 % z dlužné
částky, nejméně však 350 KČ, budete-li nám dlužit do 10.000 KČ
(včetně): budete-li nám dlužit vÍce, jste povinni nám uhradit poplatek
ve výši 20 %, maximálně však 5.000,- KČ. K poplatku bude připočtena
DPH. Poplatek slouží ke krytí části nákladů na vymáháni.

7. Pokud bude vaše faktura vystavena v eurech, použijeme u položek
fakturovaných v českých korunách (zpravidla položky distribuce) pro
přepočet kurz ČNB střed platný ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

F. KOMUNIKACE A DORUČOVÁNÍ
1, Pro komunikaci s námi můžete používat tyto formy komunikace:

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, osobní předáni
písemnosti, elektronickou zprávu nebo zprávu SMS zaslanou
na kontaktní čIsb mobilního telefonu. Kontaktní adresy, telefony
a e-mailové adresy jsou uvedeny ve Smlouvě a na stránkách
www.tedomenergie.cz.

2. Preferovaný způsob kontaktu z naši strany si zvolíte na Smlouvě.
V průběhu smluvního vztahu ho můžete kdykoliv změnit. My se budeme
snažit vaši volbu respektovat.

3, Kontaktovat vás můžeme telefonicky, prostřednictvím SMS, či jinými
technickými prostředky. Váš telefonický požadavek můžeme v zájmu
ochrany vašich zájmů odmítnut, pokud nebudeme mít jistotu,
že hovoříme skutečně s vámi. Důležitá vyrozuměni budeme zasílat
na vaši e-mailovou adresu nebo dopisem, proto vždy udržujte svoje
kontaktní údaje aktuální.

': 'g' "" [Ft} ('"Ú' '"' ·'"·-" ZakäzMM mm: '42u 735



Envelope ID DigiSign.org: f46f6e76-e4de-4940-9de0-76dca190e93a

4. Veškerá sděleni týkající se Smlouvy se považuji za doručená, pokud byla
odeslána na poslední známou kontaktní adresu sdělenou Zákazníkem.
Účinky doručení nastanou i v případě, že druhý Účastník odmítne zásilku
přijmout nebo pošta vrátí zásilku jako nedoručitelnou. V takových
případech sjednávají Účastnici, že účinky doručeni nastanou následujÍcÍ
den po dni, ve kterém se nedoručitelná zásilka vrátila odesilateli.

5. Potvrzujete, že se můžeme spolehnout na to, že e-maily nám adresované
z vašeho e-maílu uvedeného ve Smlouvě, jste napsali vy.

G. REKLAMACE A ŘEŠENÍ SPORŮ

1. Reklamace musí být doručena písemně a musí obsahovat vaši identifikaci
(např. zákaznické číslo, variabilnI symbol faktury) a přesný popis
skutečnosti, které jsou předmětem reklamace. Reklamači uplatněte
co nejdříve, pokud ji neuplatníte 30 dnů od obdrženi faktury, Váš nárok
na reklamaci Faktury zaniká.

2. Reklamaci prošetříme a do 15 dnů od jejího doručeni vás budeme
informovat o výsledku. u reklamací souvisejících s distribuci Komodity,
například u reklamace měřeni spotřeby, se tato doba prodlužuje o dobu
vyřizováni s Distributorem. Při oprávněné reklamaci provedeme vzájemné
vypořádáni v platbách do 15 dnu od jejího vyřízeni.

3. Podání reklamace nemá odkladný účinek na splatnost faktury a povinnost
hradit předepsané zálohy ve lhůtě splatnosti.

4. Zákazník v postaveni spotřebitele má právo na mimosoudní řešeni
spotřebitelského sporu ze Smluv, Své návrhy může zákazník uplatnit
u ERÚ (www.eru.cz), případně u České obchodní inspekce (www.coi.cz),
které jsou orgánem příslušným spotřebitelské spory v rámci své působnosti
rozhodovat.

H. ZMĚNA VOP, PODMÍNEK PRODUKTU A CENY

1. Máme právo měnit VOP, Produktový ceník i Ceník ostatních služeb.
Takovou informaci uveřejníme nejméně třicet dnu před dnem účinnosti
na www.tedomenergie.cz.

2. o zvýšeni obchodní složky ceny, ceny za službu obchodu v případě
Produktů se spotovou cenou, zásadních změnách VOP, produktového
ceníku či Ceníku ostatních služeb vás vždy informujeme smluveným
způsobem komunikace. V takovém případě jste oprávněni Smlouvu
nejpozději deset dnů přede dnem účinnosti změny vypovědět s účinností
k poslednímu dni přede dnem účinnosti změny.

3. Právo na výpověď' Smlouvy dle předchozího odstavce nevzniká při zvýšeni
ceny distribuce, která je cenou reguiovanou, nebo dani a poplatku. Změnou
VOP, Produktového ceníku a Ceníku ostatních služeb podléhající
povinnosti Dodavatele informovat Zákazníka není aktualizace z důvodů
změny údaju, které jsou čistě informačního charakteru a nejsou určeny
dohodou Účastníků (např. identifikační údaje, název Produktu) nebo
z důvodu zajištění souladu s obecně závaznými právními předpisy.

l. PLATNOST SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

1. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, je Smlouva uzavřena na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet
od prvního dne měsíce následujkIho po měsíci, ve kterém je doručena
písemná výpověď k nám jako Dodavateli.

2. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou. je toto období uvedeno
ve Smlouvě. Uplynutím určité doby, na kterou je Smlouva uzavřena,
Smlouva nezaniká, ale mění se na Smlouvu na dobu neurčitou. Nemá-li
kterýkoli z Účastníků zájem na prodlouženi Smlouvy na dobu neurčitou,
je povinen nejpozději 3 měsíce před uplynutím ujednané určité doby doručit
druhému z Účastníků výpověď Smlouvy.

3. V případě, že Smlouvu ukončite mimo výše uvedené terminy, budeme
muset bohužel uplatnit sankci, která je stanovena ve Smlouvě.

4. Účastnici mohou od Smlouvy odstoupit i v případě podstatného
či opakovaného porušeni Smlouvy a v případě zahájeni insolvenčniho
řízeni ohledně Zákazníka, nebo pravomocného rozhodnuti o úpadku
Dodavatele. Od Smlouvy jsme oprávněni odstoupit zejména v případě,
vašeho porušení platebních povinnosti, které nenapravíte ani po výzvě
k nápravě.

5. Pokud vám zaniklo vlastnické nebo uživaci právo k odběrnému místu, jste
oprávnění Smlouvu vypovědět. V takovém případě výpovědní doba činí 15
dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujiclho poté, co nám bude
vaše výpověď' doručena.

6. Pokud Smlouvu uzavřel Zákazník v postaveni spotřebitele s Dodavatelem
distančním způsobem nebo mimo jeho obchodní prostory, je oprávněn
vypovědět smlouvu až do 15. dne po zahájeni dodávky Komodity.
výpovědní doba činí 15 dnu a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujíciho po doručeni výpovědi.

7. Byla-li Smlouva uzavřena mimo obvyklé prostory dodavatele nebo
distančním způsobem, může Zákazník v postaveni spotřebitele od Smlouvy
odstoupit do 14 dnů od jejího uzavřeni.

8. Veškeré úkony směřující k ukončeni smlouvy (odstoupem', výpovědi)
musíte učinit písemně. Pokud si však výpověď Smlouvy před jejím
skončením rozmysdíte, můžeme se na pokračováni Smlouvy domluvit
i telefonicky,

Všeobecné
obchodní podmínky

2/2
9. V případě, že dojde k předčasnému ukončeni smlouvy nebo dodávek

komodity z důvodu uvedeného v článku C.5 nebo z důvodu ukončeni
naši činnosti jako obchodníka s komoditou, nevznikají Vám vůči nám
nároky na náhradu škody, at' už z důvodu vyšších cen u dalšího
dodavatele komodity nebo z jakéhokoli jiného důvodu.

J. ÚROKY Z PRODLENÍ A DALŠÍ SMLUVNÍ POPLATKY

1. Při prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká Zákazníkovi
povinnost zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,04 % z dlužné částky,
a to za každý den prodlenÍ až do zaplaceni. Toto ustanoveni se netýká
smluvních vztahu se spotřebiteli, kľeři jsou povinni uhradit zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

2, V případě, že se dostanete do prodlení s placením, jste nám
za vystavování upomínek povinni zaplatit smluvní poplatek dle platného
Ceníku ostatních služeb.

3. V situacích, kdy dojde k zahájení přerušeni dodávky Komodity do vašeho
OM nebo k jejímu přerušeni či obnoveni dodávky nebo ukončeni
dodávky, se zavazujete uhradit poplatky spojené s těmito úkony ve výši
stanovené Ceníkem ostatních služeb, právními předpisy, případně
ceníkem přMušného DistňbL)tora.

4. Všechny poplatky, vyjma těch sankčních, jsou uvedeny včetně DPH
Př změně sazby DPH výši poplatků přizpůsobíme podle aktuálni výše
DPH.

K, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s ustanoveními zvláštních
právních předpisů, zejména v souladu s nařízen Im Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů. Tyto údaje zpracováváme pro účely
uzavřeni Smlouvy, poskytování plněni dle Smlouvy, k jejímu ukončeni
a uplatňováni práv ze Smlouvy.

2. Vice informaci o zpracování osobních údajů včetně svých práv naleznete
na našich webových stránkách www.tedomenergie,cz

L. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1, Pokud jsou ve Smlouvě, VOP či Produktovém ceníku ujednání, která
upravují rozdílně stejnou problematiku, mají ujednání ve Smlouvě
přednost před ujednáními Produktového ceníku a ujednáni'
v Produktovém ceníku před ujednáními VOP.

2. Ve věcech neupravených Smlouvou, VOP, Produktovým ceníkem
či Ceníkem ostatních služeb se postupuje dle příslušných právních
předpisů.

3. Ukáže-li se nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy, VOP nebo
Produktového ceníku neplatným nebo nevykonatelným. nemá taková
neplatnost nebo nevykonatelnost vliv na platnost a vykonatelnost
ostatních ustanovení. Účastnici sjednávají. že v takovém případě
nahradí neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni takovým platným nebo
vykonatelným ustanovením, které v maximálni miře zachová záměr
neplatného nebo nevykonatelného ustanoveni. Totéž pIati i pro případ
eventuálni smluvní mezery a změny platnosti dotčených právních
předpisů.

4. V případě vice OM Zákazníka dle Smlouvy pIati jednotlivá ustanovení
Smlouvy, VOP a Produktového ceníku, pokud není stanoveno jinak,
zvlášť' pro každé OM.

5, Při uzavíráni, změně nebo ukončováni Smlouvy či při dalším písemném
styku lze náš podpis nahradit kopii. Pokud při těchto úkonech pověřujete
zmocnitele, budeme od vás vyžadovat doloženi plné moci v písemné
podobě.

6. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 23.5.2022.

7ä1n3. 'D
3r ~¥ .Bmé, od ' ' - ' . " " G%23R5.,01Č. CZG3328325 Ĺ Ť" 7.' I , ' - .



1"EDCJM

Envelope ID DicliSiclrLorcl: f46f6876-84de-4940-9de0-76dca190e93a

Ceník ostatních služeb Ó
Účinný od 23.05.2022

výzva k úhradě (l. upomínka)

2. a další upomínka

Náklady spojené se zahájením procesu přerušeni
dodávky"

Poplatek za znovupřipojení odběrného místa'j

Marný výjezd technika"

POPLATEK ZA VYSTAVENI MIMOŘÁDNÉ. VYUČTOVACĹ
FAKT(1RY

Dle zákona (např. k 31. 12. nebo při ukončeni smlouvy)

zdarma zdarma

290,00 Kč 290,00 Kč

400,00 Kč 484,00 Kč

800,00 Kč 968,00 Kč

600,00 Kč 726,00 Kč

Cena bez DPH Cena vC:Etně DPH

zdarma zdarma

Ostatní připady') 100,00 Kč 121,00 KČ

POPLA"'"KY ZA C'STA1NĹ SLUŽBY

Poplatek za individuální (ruční) zpracováni platby

Poplatek za sjednáni splátkového kalendáře

Poplatek za vrácení přeplatku formou poštovni
poukázky')

Poplatek za vystavení opisu dokumentu

Cena bez DPH Cena UČétr:É' DPH

50,00 Kč 60,50 Kč

200,00 Kč 242,00 Kč

50,00 - 60,00 Kč 50,00 -60,00 Kč

150,00 Kč 181,50 Kč

r : F· -

Účtováni poplatku za neuhrazeni pohledávek
splatných po ukončení smlouvy se řidl
výší dlužné částky včetně DPH

Cástk:

S 10 000 Kč

> 10 000 Kč

30 % z dlužné částky,
minimálně 350,00 Kč

20 % z dlužné částky,
maximálně 5 000,00 KČ

30 % z dlužné částky,
minimálně 423,50 KČ
20 % z dlužné částky,
maximálně 6 050,00 KČ

') Zákazník zároveň hradí veškeré sDuvisejicí poplatky účtované příslušným provozovatelem distribučni/přenosové soustavy.

" Účtováno, i pokud byl technikovi pouze vystaven pracovní příkaz.

" Účtováno dle aktuálního sazebníku České pošty. Uvedené částky jsou platné k 1. 2. 2022.

Sazba DPH je účtována dle účinných právních předpisů. Ke dni vydáni tohoto Ceníku ostatních služeb činí 21 %. Sankční poplatky a základni

poštovni služby a s ni související doplňkové služby nepodléhají účtováni DPH.

mm, cy
veNMm u vSérě Q vIl ' " :: K -. ·.í;", r-, .. 'L' " ::' .l ' ,, .



T-Spot individual
~

~

Nejlepší řešeni v době nekontrdovatelného růstu cen, ochrana proti fixaci
v nevhodnou dobu.
Cena dodávky kôpkuje vývoj na burze, pokles cen se tak ve fakturaci projeví
okamžitě. Součástí vyúčtováni je přehledná příloha,
kde si můžete vše ověřit.

Vše vyřídíme za vás, včetně výpovědi u stávajÍcÍho dodavatele.

Obchodní ceny elektřiny platné od

OEcliCjóNl SA

'. Klasik , -

AKU

' L ' ' ,

BěŽná spotřeba

Akumulace

DlSj RJBUCNI SAZBA

coig, cQžd. cmá .. .

C25d. C26d

'J r K¢!MW1'

Elektromobil 8 Elektromobú C27d

Kombi Hybridní vytápění c35d

Cena silové elektřiny pro tarify VT i NT a pro všechny
distribuční sazby je složena z ceny silové elektřiny
účtované dle hodinových cen dosažených
obchodováním na denním velkoobchodním trhu
a cenyza služby obchodu ve výši 215 Kč
bez DPH ( 260,15 KČ včetně DPH) za 1 MWh.

89 (107,69)

Přímotop
Tepelně čerpadlo
Topení

Veřejné osvětlení

Vytápěni přímotopy
elektrokotkm nebo
tepelným čerpadlem

C45d, C55d, C56d

C62d

:' uváděny v Gesxých korunách, tučně bez DPH, v závorkách s WH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouNeny na cNě aeseumá místa,

Proč do toho jít s námi?
..S,')1e. t...ký (jo" Ĺ/_!'t ' t:i,:kh f'V a pic) cl 1^'"|" '"'l f!i"in\' C)l)(ť2.

do TEDOM, kie':} -u' 'j:i i:m:'íy' í.;;ř"| tr' l ,lZ .k! '99!

a I) . k) 'uĽC! cicjtj Lčů,.. . e u/ . oblast .'j'rc'bv k) l ,';jjc'j ř:Ĺ'Zľ"

Ascjciace nezáv'slYch cčKĹä ,'alelu E;i"sp|'várre Ke zkv3|itněn' služeo na trnu s;
a plvnein

0
Smbuvu pcxjepišete

osobně, nebo pohodlně
on-line ze SVéhO domova.

Energetice rmmime,
poradt vám naši zkušení

energe1ičtf poradci.

Vše vyřídíme za vás,
včetně výpovědi u

siävajřciho dodmatde.



TEDOM Kompletní produktový ceník: T-Spot individual pro firmy
Distribuční území EG.D, a.s.

Obchodní sazba

Cena za dodávku VT (KC/MWH)

Cena za dodávku NT (KGMWh)

stálý pIat (Kč/měsic) "

Cena silové elektřiny pro tarify VT i NT a pro všechny distribuční sazby je složena z ceny silové elektřiny účtované dle hodinových a
cen dosažených obchodováním na denním velkoobchodním trhu a individuálně stanovené ceny za služby obchodu, viz první

strana Produktového ceníku. B

stálý pIat je stanoven individuálně, viz první strana Produktového ceníku. C

Regulované ceny platné od 1,1.2022

Distribuované množství elektřiny (KČ/MWh)

Cena za distribuci VT

Cena za distribuci NT

3085,97 2554,06 1259,07 2190,65 1110,34 2190,65 896,00
(3734 1:2) Ĺ3090.41) (152.3,47; (265ů.69) (1343,51) (2650.69) (1084,16)

189,26 189,26 189,26 189,26
m (229,00) (229,00) 1229A01

MěsíČnf platba za rezervovaný příkon (KČ/měslc)

Jlstlč do 3x10 A a do 1x25 A včetně

jistič nad 3x10 A a do 3x16 A včetně

Jistič nad 3x16 A a do 3x20 A včetně

Jistič nad 3x20 A a do U25 Avčetně

Jistič nad 3x25 A a do 3<2 a včetně

Jistič nad 3x32 A a do 3x40 Avčetně

Jistič nad 3x40 A a do 3x50 a včetně

Jistič nad 3x50 A a do 3x63 A včetně

Jistič nad 3x63 A a do 3x80 AvčeRně

Jistič nad 3x80 A a do 3x100 A včetně

Jistič nad 3x100 A a do 3M25 Avčétně

Jistič nad 3M25 A a do 3'x160 A včetně

jistič nad 3x160 A za každý 1 a

Jistič nad 1x25 A za každý1 a

Ostatní služby a daně

257,97 3085,97 257,97 257,97 364,15 D
(312,14j (3734.02) (312.14) (312.14j (440,62)

189,26 189,26 189,26 189,26 . E
(229,UO) (229,00) lZ?9.00) (229,00)

F
28,00 74,00 593,00 145,00 371,00 138,00 445,00 452,00 452,00 362,00 452,00 135,00
(33,88) (89,54) (717,53) (175,45) (448,9!) (1§6,9(3J (538.45)' (540,92} (546,92) {438,02) (548.92) (163,35)
45,00 118,00 949,00 232,00 593,00 221,00 712,00 723,00 723,00 578,00 723,00 216,00

45,i (142,78) (1148,29) (280.72") (717,53) i267,41] (8Ei1 52) (874,83) (874,83) (699,38j (87",83) (26136)
56,00 147,00 1187,00 290,00 742,00 276,00 890,00 904,00 904,00 723,00 904,00 269,00

7€.) (177.87) (1436,27\ (35'3,90) (897 82) (333,96! [1076,90) (1093 84! t87'.83) (1093 84) (325,491
71,00 184,00 1484,00 363,00 927,00 345,00 1113,00 1130,00 1130,00 904,00 1130,00 337,00
(85 91) (222,64) (1795,64j (439,23) (1121,67) (417,45) (13413.73) (1367.30) (13Ô7.30) ň093.&4) {'367.30) (407,77)
90,00 235,00 1899,00 465,00 1187,00 441,00 1425,00 1446,00 1446,00 1-157,00 1446,00 431,00

(t08.9Cg (284,35) (2297 79) (562,65) (1436,2') (533.61i (1724,25) (1749.66) (1'749.66) (1399,97) (1749.66) (521,51)
113,00 Z"94:00 2374,00 581,00 1483,00 552,00 1781,00 1807,00 1826,00 1446,00 1807,00 539,00
(i36 73) (355,74) (2872 54) (7(13.01) (1794,43) (667.92) ,2'55.01) (2186,47) (2209.40) (1749.66) 12186.47) (652,19,)
141,00 368,00 2967,00 726,00 1854,00 690,00 2226,00 2259,00 2305,00 1808,00 2259,00 674,00
.17U í3li 1445.28) (3590,07) (878.46) (2243,34) ['834.90', (2693,46) (2733,39) (2789,05) {2187,68) (2733,39) (815.54)
178,00 463,00 3788,00 915,0'0 2336,00 869,00 2805,00 2846,00 2934,00 2277,00 2846,00 849,00
(Z 13 315) (56CL23) (4583.48) /1107,t5) (282á56) (1051,49) (3394,05) (3443,66) (3550,14:[ [2755,17) (3443,66) (1027,29)
226,00 588,00 4747,00 1162,00 2966,00 1104,00 3562,00 3614,00 3823,00 2892,00 3614,00 1078,00
(2/3..·;C·j {711,48) (5743,87) (1406,02) (3588,86) (1335.84) j431cL02) (4372,94) (4625 83j (3499.32) (4372,94) (1304,38)
282,00 735,00 5934,00 1452,00 3708,00 1379,00 4452,00 4518,00 5567,00 3615,00 4518,00 1347,00
(,341 22) 1'889,35) (716U,14} (1756,92) (4486 68) Č; 1668,59) (5336.92) (5466,78) (6736 07) (4374,'15) (5466,78) (1629,87)
353,00 919,0Ó 7418,00 1815,00 4635,00 1724,00 5565,00 5648,00 8750,00 4519,00 5648,00 1684,00
(427,¶3) (11í1,99; (&975,78) (2196,15) (5608.35) (2086,04) (6733.65) (6834.08) (10587,50) (5467,99) (6834,08) (2037,64)
451,00 1176,00 9494,00 2323,00 5933,00 2207,00 7123,00 7229,00 14961,00 5784,00 7229,00 2155,00
(545,71) (1422.96) (11487./4} (2810,83) (7178,93) (2670,4/) (8618,83) (8747,091 (18102,81) (6998,64) (8747,09) (260T.55)

2,82 7,35 59,34 14,52 37,08 13,79 44,52 45,18 93,51 36,15 45,18 13,47
13.41) (8.89) (?1,8cn ('17,57) (44.87) ('6,69) (53,87) i54,67) (113,151 (43,7") (54,67} (16.30)
0,94 2,45 19,78 4,84 12,36 4.60 14,84 15,06 31,17 12,05 15,06 4,49
ti. 14) ('2,96) (23,93) (5,86' 114.96) (5,57) (17,96) M.22) (37,72) (14.58) (18.22) (5,43)

Systémové služby (Kč/MWh) (::::::) G

Činnost operátora trhu OTE 4,20 H
(Kč/odběmé místo/měsk) (5,08)

Cena podle jističe: 14,33 kč s dph (11,84 KČ bez DPH) za ampér/měsíc
póze nebo cena podle spotřeby: 598,95 KČ s DPH (495,00 KČ bez DPH) za MWh j

Daň z elektřiny (Kč/MWh) (32:b34 ) K

CELKOVÁ CENA ,'.

A+D+G"K L

B+E+G+K M

stálý plat z C + platba za rezervovaný příkon z F + H + l nebo J N

Sazba prO neměřené CG99 - pevná cena 59,51 KE (61,1? KČ) nebo 24,Š§ KG (29,72 KG) za každých (i započatých) 10 W lnstalovaného příkonu
nebo 50,51 Kč (61,12 KČ) za odběrné místo za měsíc, a to v závislosti na splněni podmínek dle platného Cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu.

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ELEKTŘINU
VT (vysoký tariff roční spotřeba ve vr x (L A + D + G " K) " NT (nízký tarif) ř3ČňĹ 3polřeba v NT x (M B " E + G + K)
+ stálé platby 12 · (C " F čile hodnaly j'$ličié t h)
· rtižši výsledek pcdle výpočíu í řádku la J: pcxile jisúče 12 X hodncm hlavního jislicg · poCel fází · I, nebo podle spotřeby odebrané množství elektřiny x j

V případě zajmu c) modetovju kalkulaci neváhejte Ukazntkou linku 735 noo 215. slávajici íákaznfci cenu silové elektřiny za uplynuľá oodobi ve svém vyÚčtováni, případně jeho xIs přibze.

Kom pleml ceník zahrnuje ceny dle aktuálně platného Cano'jého úřadu, jiné pupíatkya Qaně souvisejici s dcdávkou dektřiriy,
vt —vysoký tarif, NT - nízký tam, minn - megawatthodina, kWh = kúowatthcdina (i MWh = 1000 kWh).

PÓZE - Podpcira abnQ\Ňteh'ých zdmiů energie

_. . -.... .. .. - ._ . . . .
TEDQM.energie šx,0,. 731/1 a 617 (jO Bm>kornárnv
SmlUnosl zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C. vIažka 84461 lč: 03328325. DlČ:'éZ03328325

.. .- . . -

Zákaznická linka: +420 735 ÓDO 2'15 " hfo@tedommergie.a



T-Spot individual

Nejlepší řešeni v době nekontrolovatelného růstu cen, ochrana proti fixaci
v nevhodnou dobu.
Cena dodávky kopíruje vývoj na burze, pokles cen se tak ve fakturaci projeví
okamžitě. Součásti vyúčtováni je přehledná příloha,
kde si můžete vše ověřit.

Vše vyřídíme za vás, včetně výpovědi u stávajlciho dodavatele.EMB
. ,.:

' '.'.J'

Obchodní ceny plynu platné od

- Vařeni do 1,89

Ohřev vody od 1,89 do 7,56

nad 7,56 do 15

nad 15 do 25
Topeni

nad 25 do 45

nad 45 do 63

Cena odebraného zemního plynu se skládá z ceny velkoobchodniho krátkodcbého trhu
pro každý den dodávky zvlášť' a ceny za služby obchodu ve výši 215 KČ bez
DPH ( 260,15 KČ včetně 0PH)za 1 MWh.
stálý měsíční plat ve výši 89 KČ bez DPH ( 107,69 KČ včetně DPH).

Vysoká spotřeba od 63 do 630 . ^",' -" :' ': :,'" "
, . , , :, ~, . ,. " ·' - ": ;'9."- · ,'

Ceny jsou uváděny y český¢h Kmunäch, tučně bez DPH, v závorkách s DPH 21%, Ceny s DPH jsou zaok!'oůh|eny na dvě desetinná místa.

Proč do toho jít s námi?
Jsme český dodavatel elektřiny a plynu pro domácnosti. firmy l obce. Patříme
do skupiny TEDDM, která se na energetickém trhu úspěšně pohybuje již
od roku 1991 a po celou tuto dobu určuje trendy v eblasti výroby tepla a elektřiny.
jako člen Asooace nezávislých dodavatelů energii přispíváme ke zkvalitnění služeb na
trhu s elektřmou a plynem.

0
smlouvu podepíšete

osobně. nebo pohodlně
cm-line ze svého domova,

Energetice rozumíme,
poradí vám naši zkušení

energetičtí poradci.

Vše vyřídíme za vás,
včetně výpovědi u

st dodavatele.



Kompletní produktový ceník: T-Spot individ ual pro firmy
Distribuční území GasNet, s.r.o.

Roční spotřeba ('MWh/rokj " do 1.89 "

jscu uváděny \1 českých korunách. tučně bez DPH. y ,šáv.m'kách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná mĹsÉa.

nad 1,89 nad 7,56 nad 15 nad 25 nad 4.5 nad 63
do 7.56 do 15 do 25 . " do -is do 63 l do 630

Charakter odběru

Odebraný zemní plyn (Kč/MWh)

stálý plat (Kč/měsic)

Rezervovaná kapacM.(Kčmi')
Regukvané ceny plaírié od 1,1.2022

Růčm s p otře b a (MWh/s'ok )

Cena regulovaných služeb

Distribuovaný zemni plyn (Kč/MWh)

stálý plat (Kč/měsic)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/MWh)

Rezervovaná kapacita (Kč/m')

Vařeni Ohřev vody Topení , Vysoká spotřeba

Cena odebraného zemního plynu se skládá z ceny velkoobchodnIho krátkodobého trhu pro každý den dodávky zvlášť' a A
individuálně stanovené ceny za služby obchodu, viz první strana Produktového ceníku.

Ceny za stálý plat a rezervovanou kapacitu jsou stanoveny individuálně, B
viz první strana Produktového ceníku. C

do 1,89 i '::: ?6j ' j
nad .7.56

do 15
nad 15 " ' md 2f
do 25 do 45

nad 45 read 63
do 63. , do 630

463,81 251,94 229,34 210,58 177,64 143,69
\561,21) (304.85) \277.50) (254,80) {214.94) (173.86)

68,07 101,17 114,29 135,54 200,51 321,22
(,92,36) (122,42) (138,29) (164,00) (2'!2.62) (388,68)
2,04 2,04 2,04 2,04 2,04 2,04
(2 471 (2 d7) (2.47) (2,47) (2,47) (2,47)

105,79 D
(128.01)

2,04
(2.47)

119,64
(144,77)

E

F

G

H

I

J

K

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA PLYN
Při spotřebě do 63 MWh
Cena'za komoditu roční spotřeba v MWh " součet ceny z řádků A ' D l F ĺ H dle pňslušného intervalu spotřeby
' stálé pdatby 12 " (B ' E)
Při od 63 MWh do 630 MWh
Cena za kômůdim roční spotřeba v MWh x součet ceny z řádků A f- D + F + H dle pňslušnéhů intervalu spK]třeby
· rezervcwartä kaµaci[a v tn3/í 15 x K

V pflpadě zájmu q modekvou kalkulaa neváhejte kcntaktovat zákaznickou linku 735 000 215. stávající zákaznici najdou cenu Qděbraneha zemního plynu za uplynulá období ve svém vyúaQvárli, případně jeho xIs příloze,

Kompletní ceník zahrnuje regubvawě ceny dle akHiálně pktného CenavtSho úťadu, jiné papiatky a daně s0wÍsejÍcÉ s dodávkůu zemnihw pÓ/Ftu.
Dornácnosli jsou cid daně ze zemního
MWh - megawatthodina. kWh = kilowa#hodim (l MWh = 100(j kWh), m' = metr krychlový (µbližný převod 1 m' = 10,55 kWh),

TEDCM energie 5.1.cl, Klášterského 731/13, 817 [JO BrnvKMMrw
Spdečnost zapsaná v DR vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C. vložka 84461 lČ: 03328325, DIČ: CZ0332832S Zákaznická bnka: +420.735 000 215"


